
 

2025年 1月 31日 

お取引先様 各位 仕入担当者 殿 

 

2月6日発送予定 

帝国海軍シリーズ 

「日本海軍航空母艦 瑞鶴(昭和 19年) フルハルモデル

(彩色済み飛行甲板付き)」 

発売延期のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品を御愛顧賜り誠にありがとうございます。 

下記、新製品は諸般の事情により発送日を変更、延期させて頂きます。何卒ご寛

容、ご了承の程お願い申し上げます。 

関係各位には多大なご迷惑をお掛けします事を深くお詫び申し上げます。 

 

記 

コ ー ド 製 品 名 元発送日 

4968728 

452296 

1/700 FH20EX-2 日本海軍航空母艦 瑞鶴(昭

和 19 年) フルハルモデル(彩色済み飛行甲

板付き) 

2月 6日 

正確な発送日が決まりましたら改めてご報告させて頂きます。 

ご迷惑をおかけ致しますがご理解の程何卒宜しくお願い致します。 

以上 

フジミ模型株式会社  FAX:054-286-0349 


